























Activity = Paizzira & CaLes:

Jumbo

N E ; a Chalkboard

[P Toy slate chalk-

board with chalk and eraser in-
cluded. 7" x 12". Three assorted
colors. Peggable polybag. (1)

Sketch Slate

Convenient 6" x 12" lift-up
sketch slate with magic wand.
24 pieces to counter display.
Hang tab also provided.
92-1050 — $1.10 ea.

Buy Case/24 — $20.40

BK06445 — $1.25 ea. (85¢ ea.)
Buy Case/12 — $12.00

($1.00 ea.)

Neon Travel
Scribble Slate

Use again and
again! Just write

or draw on the

slate, then pull up
plastic sheet to
erase. 3U' x 4".

Age 4 and up.
BK03445 — $1.50 ea.
Buy Case/24 — $30.00

Tech Slate

Give them something fun to
write with using the Tech Slate!
Includes built-in sliding eraser
and pen tool. Fits easily in the

($1.25 ea.) hand. Blister card.
BK01026 — $1.44 ea.
Buy Case/24 — $28.80
($1.20 ea.)
BK01709 BK01710

Scratch-a-Sketch & Fuzzy Velvet Kits

Colorful fun! The Scratch-a-Sketch Kit creates sketches in a rainbow
of colors and comes with a stylus for scratching. The Fuzzy Velvet
Kit has fun-to-make, touchable designs and includes five markers.

6 assorted designs. Age 4 and up( 1)

BK01709 Scratch-a-Sketch Kit BK01710 Fuzzy Velvet Kit
Each — $1.20 ea.; Buy Case/24 — $24.00 ($1.00 ea.)

Wood Eco Puzzles

Combine education and fun with beautifully illustrated puzzles.
Learn about wildlife in various habitats as the animals come togeth-
er piece by piece. Each wooden puzzle is 48 pieces and measures
15" x 11°W'. Individually shrinkwrapped. ( 1)

BK04887 Polar BK04888 Jungle BK04889 Safari
Each — $5.10; Buy Case/6 — $25.50 ($4.25 ea.)

Prices Are Subject to

Magnet Magic Boards

These 7" x 8W' self-contained
activities are the perfect size to
take anywhere. Use the magic
magnet wand for imaginative
fun! Age 4 and up.

Blister carded.

27-34 Hair-Do Harriet (1)
BK06337 ODozer (1)
Each — $1.80 ea.

Buy Case/12 — $18.00 ($1.50 ea.)

Magnetic Personalities’

Use the magic magnetic wand to
move the iron powder to create
an unlimited number of faces

on Wooly Willy and his friends.
Add whiskers, hair, eyebrows,
and mustaches. Instructions in-
cluded. Blister carded. A variety
of assorted personalities per case
pack purchase. (1)

27-76 Buy Case/12 — $18.00
($1.50 ea.)

Mini Doodle Balls

Magnet drops enclosed balls into place on white
plastic grid to create mosaic pictures. Excellent
for boys and girls. 7" x 8¢'. (1)

27-258 Buy Case/12 — $18.00 ($1.50 ea.)

Sports Action

Flip & Win’

Hold these cards verti-
cally and flip the spring
to shoot baskets and hit
home runs. Colorful

7" x &' display card.
27-193 Buy Case/12 —
$18.00 ($1.50 ea.)

e
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Flip & Win” Games

Kids will have a ball with
these self-contained games.
Pull the spring to flip various
objects in the games. The 7"
x 8 size makes them great for travel. Age 4 and up. (1)
BK06335 Flip-A-Fish BK06336 Zoo Flip

Each — $1.80 ea.; Buy Case/12 — $18.00 ($1.50 ea.)

BEOB LY,



Don’t You Forget It!™
Be the first to collect 500
points, but if the dice spell
FOR, GET, or IT you lose all
points collected. Contains nine
special game dice, score pad,

82-2264 - $4.20 ea.
Buy Case/12 - $42.00
($3.50 ea.)

Magnetic

Game Tins
These magnetic
games make travel
or waiting easy! 6%4"
x 6%4" x 8%4". Resin playing pieces.
Individually shrinkwrapped. (A1)
BK05896 Chess

Jumbo

Dominoes

Deluxe urethane 1" x 2"
dominoes with bright
color dots. 28 count with
starter piece included.
Reusable storage tin.

BK05897 Checkers :i,;_-'_.-'
BK05898 Hangman L = Age 4 to adult.
Each - $6.00; Buy Case/12 - $60.00 . L% 95.510 - $2.75 ea.

($5.00 ea.)

Wooden

Peg Game
Assortment
Assorted 32" x 6"
wooden peg games
are simple and fun to
play. (A1)
BK06288 Buy
Case/12 - $9.00 (75¢ ea.)

‘New’ Sudoku Cube
Can you solve
I/\\ all si)¥ s;ldes?VTo

win, each side of the cube must
have numbers 1-9 showing.
24" x 2Y4". Molded plastic. Peg-
gable blister card. (A1)
BK06764 - $2.40 ea.

Buy Case/6 — $12.00 ($2.00 ea.)

Q

Magnetic Bingo
I/\\ Magnetic bingo mark-
ers cling to themed
bingo boards making them a favorite
for at home or on the go. The portable
spinner gives every player a chance at a
spin, and each game includes enough
magnetic markers for up to four players.
Includes four magnetic, double-sided
bingo boards; 48 magnetic markers;
spinner; and rules. Age 4 and up. (A1)
BK06332 - $8.00 ea.
Buy Case/3 - $21.00 ($7.00 ea.)

Farkel Game
A fun, fast-paced,
high-score dice

I/\‘ Puzzle Balls

Keep your
mind in tip-top shape with

?:l;:: jtlhs?ttwo these puzzle balls. 212"-3V4"
minutes to when assembled. Molded
learn and is - Po{;{lszgge ﬁssorted styles.
small enough | :

to travel g E BK06530 Buy Case/12 - $3.60 (30¢ ea.)
anywhere.

Great for ‘ USA Jigsaw Book

helping You'll discover fasci-

children nating facts and learn

about our beautiful
country as you piece
together the four
48-piece full-color
pictorial maps in this
book. 10 pages. 15%" x 10'%". Ages 5-8. (A1)
BK06021 - $9.00 ea.

Buy Case/12 — $96.00 ($8.00 ea.)

learn to add quickly in their head. The
game tube measures 172" W x 2" H and
six miniature dice measure %2". Also in-
cludes instructions. Dice color may vary.
For 2 or more players. Age 5 and up.
BK04576 - $4.80 ea.

Buy Case/32 - $128.00 ($4.00 ea.)

BentoniKirby

and storage bag. For ~ _..=- T
2 or more players. T
Age 8 to adult. -k

ﬁhr’j.-th!l'-ﬂ'rl BBk gR=ano

Chess/Checkers/
Backgammon
Three classics in one box!
Double-sided game board, 30 plastic inter-
locking checkers, Staunton chess pieces
with 272" king, dice, and rules. For two
players. Age 8 and up.
BK06284 - $5.00 ea.

Classic
Checkers
A forever
favorite
pastime
among the
young and
old. Affordable game set includes sturdy
tabletop playing board and plastic checker
pieces. Instructions included. Age 6 and up.
95-103 - $2.50 ea.

Buy Case/12 — $25.80 ($2.15 ea.)

eon o O\
N

A fun new way to
play classic games! These 3%2" x 52" neon
dry-erase board games include game board,
dry erase marker, and eraser. Assorted
games. (A1)

BK06290 Buy Case/12 - $9.00 (75¢ ea.)

Mini Animal
Puzzles

Mini, 24-piece
puzzles featur-
ing beautiful,
full-color shots of
various animals
are great for
keeping kids
busy. (A1)
BK06280 Buy Case/12 - $6.00 (50¢ ea.)

100-Piece

Puzzle & Craft™
Create your own
puzzle art! Put to-
gether the 100-piece
puzzle and then en-
hance it with markers
and glow-in-the-dark
paints. Includes 100
puzzle pieces, one glow-in-the-dark brush,
and six washable markers. Assembled puzzle
size: 10" x 13". Age 6 and up. (A1)
BK06038 - $5.25 ea.

Buy Case/6 — $28.50 ($4.75 ea.)
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